

Informasjonsmøte vintervedlikehold 10.9.19

Velkommen og generell info ved Morten Fagerås

Presentasjon

Gjennomgang av Mercell

Mercell er kommunens elektroniske konkurransegjennomføringsverktøy.

1. Oppretting av ny bruker
2. Gjennomgang i portal og innlevering av tilbud
3. Support Mercell

Presentasjonen som ble benyttet er vedlagt. Det ble gått gjennom hvordan det leveres tilbud i Mercell.

Gjennomgang av konkurransegrunnlag

Konkurransegrunnlaget ble raskt gått igjennom.

Avtalens varighet er på 2 år, med mulighet for forlengelse i 1 + 1 år, se konkurransegrunnlag og kontrakt.

Dokumentene i konkurransen ble kort presentert. Det er vedleggene 1 og 4 som tilbyder må fylle ut og levere inn.

Tildelingskriterier:

Gjennomgang av prisskjema som evalueres under tildelingskriteriet pris.

Gjennomgang av vurderingsskjema som evalueres under tildelingskriteriet kvalitet.

Spørsmål

Nr	Spørsmål	Svar
1	Hva er en «tur»?	En tur på brøyteroden består av; en runde med gjennombrøyting av prioriterte strekninger og en runde på resterende veier, inkl. opprydding av veikryss og plasser, eiendommer og anlegg (nevnte ovenfor). Ref. Instruks for vintervedlikehold.
2	Deponering av snø? Hvor skal kommunens snø kjøres?	Vi setter ikke krav om at entreprenørene skal ha eget godkjent snødeponi. Snø fra utenfor sentrum er ikke særlig forurenset og kan anlegges på anvist sted, men for sentrumsnær snø må det kjøres til kommunens snødeponi. Kommunen anviser sted og tar ansvaret for stedet.
3	Opplæring på GPS utstyr.	Vi vet ikke helt hva det blir enda, men det bør være enkle løsninger. Nettbrett/telefon. Registrering av start og stopp på aktivitetene; brøyting og strøing. Blir ikke aktuelt førstkommende sesongen. Vi må prøve ut og se hvordan systemene fungerer for vårt bruk.

4	Hvordan forholder kommunen seg til såle?	Se instruks og kontrakt. Maksimalt tillatt såledybde settes til 5 cm. Såledybde utover 5 cm må høvles ned av entreprenøren selv eller av kommunen for entreprenørens kostnad når det er behov og etter varsel fra kommunen.
5	Hvordan blir det når man kun strør deler av en tur? Hvordan skal man sette prisen?	Dette må leverandøren beregne når prisen settes for «Strøtjeneste pr tur inkludert strømatiell (2-6 mm korning)».
6	Hvem avgjør når man skal ut å brøyte?	Kravet er at «snørydding iverksettes ved maksimum snødybde, våt og tørr, 8 cm.» Entreprenøren må avgjøre når de skal brøyte for å overholde dette. For eksempel, på veier med stor trafikk og spesielt buss/tungtrafikk vil det være behov for hyppigere brøyting enn på andre veier sett i forhold til faren for å bygge tykk såle.
7	Når skal det strøs?	Entreprenør vurderer når det er behov for å strøs. Instruksen sier «Glatte partier skal være strødd så snart behovet melder seg.»
8	Skal slaps brøytes med kost?	Vi legger til grunn at det som minimum brukes vanlig brøyteutstyr. Det er ikke spesifisert krav om bruk av kost.
9	Skal entreprenørene også brøyte/håndmåke inne i buskur?	Fjerning av snø fra inne i buskur gjøres av kommunen.
10	Hvordan forholder vi oss til brøyting inn på annen manns eiendom?	Snø som kommer ut fra brøyteskjæret og snøfres kan legges inn på sidearealene/veiens tilstøtende eiendommer så fremt dette ikke volder skade på personer eller gjenstander. Entreprenøren er selv ansvarlig for skader som påføres 3.person.
11	Vil det være prisjustering i perioden?	Se kontraktens punkt 5: «Kontraktssummen indeksreguleres med basis i endringer i konsumprisindeksen fra Statistisk sentralbyrå med utgangspunkt i måned for kontraktsinngåelse. Første tidspunkt for indeksregulering er oktober 2020.» Entreprenøren må fremsette krav om dette.
12	Hvordan gjør vi det med strømateriell?	Entreprenøren må stå for anskaffelse av dette selv og sørge for å ha tilstrekkelig mengder på lager til enhver tid (tilføyelse og ikke nevnt i møte)
13	Evalueres det på opsjonsprisen?	Nei. Opsjonsprisene evalueres ikke. Det er «Totalpris ; Beredskap, brøyting og strøing» som evalueres. Dette er den gule cellen i prisskjema. Til informasjon er oppdragsgiver ikke forpliktet til å kjøpe tjenestene som er angitt som opsjoner på rammeavtalen, men har mulighet til det.
14	Vurderes hver rode for seg, eller er det en fordel å levere tilbud på flere roder?	Hver rode evalueres for seg.
15	Kan man legge inn tilbud på flere roder med forbehold om at dersom man ikke får alle, tar man ingen?	Dersom man tar et slikt forbehold vil man da tildele kontrakt til den neste på lista dersom man ikke vinner alle rodene man har angitt.
16	Hva gjør man hvis vaktmestere eller andre	Entreprenøren vurderer om det er behov for brøyting/strøing og utfører i henhold til kontrakten, kommunens

	personer bestiller brøyting til sin institusjon? Hvem vurderer behovet?	brøyteinstruks og eventuell tilleggsbetaling. Det er kun kontraktens kontaktperson som kan bestille ekstra tjenester.
--	--	--